

Årsredovisning för
Wahlgren Golf AB

556911-6428

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Wahlgren
Verkställande direktör

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wahlgren Golf AB, 556911-6428, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svedala registrerades år 2012 och bedriver sedan dess butikshandel med kläder, skor, golfutrustning och tillbehör. Företaget ska bedriva utbildning, föreläsningar, träning, kurser, golfskolor inrikes samt utrikes.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 332	3 138	2 950	3 483
Resultat efter finansiella poster	-85	141	267	110
Soliditet %	92,6	51,8	72,1	62,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år på grund av minskad aktivitetsnivå inom verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	281 777	80 232
Balanseras i ny räkning		80 232	-80 232
Årets resultat			-35 178
Belopp vid årets utgång	50 000	362 009	-35 178

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	362 009
Årets resultat	-35 178
Summa	326 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 831
Summa	326 831

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 331 965	3 138 148
Övriga rörelseintäkter		19 673	161 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 638	3 300 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 767	-46 262
Handelsvaror		-964 387	-1 654 681
Övriga externa kostnader		-240 116	-372 766
Personalkostnader	2	-192 538	-1 047 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 630	-31 630
Övriga rörelsekostnader		-307	0
Summa rörelsekostnader		-1 437 745	-3 153 240
Rörelseresultat		-86 107	146 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 443	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 514	-6 351
Summa finansiella poster		929	-5 880
Resultat efter finansiella poster		-85 178	140 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-37 000
Resultat före skatt		-35 178	103 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 727
Årets resultat		-35 178	80 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 717	84 347
Summa materiella anläggningstillgångar		52 717	84 347
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		102 717	134 347
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	534 998
Summa varulager m.m.		0	534 998
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 251	48 678
Övriga fordringar		149 375	120 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 091	89 759
Summa kortfristiga fordringar		236 717	259 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 401	0
Summa kassa och bank		99 401	0
Summa omsättningstillgångar		336 118	794 089
SUMMA TILLGÅNGAR		438 835	928 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 009	281 777
Årets resultat		-35 178	80 232
Summa fritt eget kapital		326 831	362 009
Summa eget kapital		376 831	412 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 000	87 000
Summa obeskattade reserver		37 000	87 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	3 276
Övriga skulder		58	123 557
Summa långfristiga skulder		58	126 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 296	27 971
Skatteskulder		0	14 034
Övriga skulder		8 650	244 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	16 005
Summa kortfristiga skulder		24 946	302 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		438 835	928 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	252 602	317 602
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-94 452	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	158 150	252 602
Ingående avskrivningar	-168 255	-201 625
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	94 452	65 000
Årets avskrivningar	-31 630	-31 630
Utgående avskrivningar	-105 433	-168 255
Redovisat värde	52 717	84 347

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Underskrifter

Svedala

Christoffer Wahlgren 2025-02-26
Christoffer Wahlgren Datum
Verkställande direktör

Benny Wahlgren 2025-02-26
Benny Wahlgren Datum
Styrelseledamot